



سید محمدجواد ایلطی، نماینده خمینی‌شهر در خصوص نامه‌ای که در آن خواستار برکناری رئیس اورژانس اجتماعی کشور به دلیل رسانه‌ای کردن موضوع تجاوز به یک کودک در خمینی شهر شده بود، به پانا گفت: «بحث من این است که آموزه‌های دینی و اسلام به ما می‌گوید که در این مسائل خیلی با احتیاط وارد شویم.» او افزود: «می‌دانید که اثبات زنا یا لواط در اسلام کاری بسیار

سخت است اما اگر اثبات هم بشود مجازاتش وحشتناک است تا قبح کار از بین نرود. شما ببینید یک سلسله اخبار منتشر شد که مثلا این دختر (دختر افغانستانی که مورد تجاوز ۳ مرد قرار گرفته است) این‌طور شد، آتنا چنان شد، سناش چنان شد، فلاتی فلان شد، مدرسه غرب تهران هم آن‌طور شد. حرف من این است که اصولا این اخبار تا اثبات نشده‌اند نباید

اسلام به ما دستور داده که حق ندارید اخبار تجاوز را پخش کنید

منتشر شود. شما به عنوان یک خبرنگار الان می‌روید و یک نفر به شما یک تهمت می‌زند؛ آیا به محض اینکه تهمت به شما زد و این پخش شد، دیگر شما می‌توانید آن را جمع کنید؟ مثلا می‌توانید بگویید که آقا اشتباه اسمی بوده؟ به قول معروف «شلووار حقیقت به نصفه بیاید، دروغ تمام فضا را گرفته»، یعنی نمی‌شود دیگر آن را جمع کرد به ویژه در این قبیل مسائل که اسلام به عنوان دین برتر به ما دستور داده که شما حق ندارید این اخبار را پخش کنید.»

شهری

ظرفیت مترو تهران در برابر حملات شیمیایی و اتمی چه اندازه است؟

مدیرعامل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه از تلاش مترو برای تکمیل طرح مقاوم سازی ایستگاه مترو قطریه در برابر حمله بیوشیمیایی و اتمی خبر داد. به گزارش اینستا، ایستگاه مترو قطریه از مجموعه ایستگاه‌های خط یک مترو تهران و دارای ویژگی منحصر به فردی است که آن را از سایر ایستگاه‌ها متمایز می‌کند. این ایستگاه در زمان مدیریت ۱۳ ساله محسن هاشمی (رئیس فعلی شورای شهر تهران) در مترو تهران، در راستای رویکرد پدافند غیرعامل به عنوان پناهگاهی در برابر حملات اتمی، مقاوم‌سازی شد. ۹ سال از تاریخ بهره‌برداری این ایستگاه می‌گذرد، اما پس از رفتن هاشمی از مترو در دولت احمدی‌نژاد، پروژه آماده‌سازی آن از دستور کار خارج شده و همچنان ناتمام مانده است. علی‌آقای مدیرعامل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه با اشاره به امکانات ایستگاه مترو قطریه و تجهیزات آن، درباره تاریخچه احداث آن به اینها می‌گوید: در زمان مدیریت محسن هاشمی در مترو تهران، ایستگاه قطریه به عنوان نمونه برای بحث پدافند غیرعامل طراحی شد. این ایستگاه به‌طور خاص و به صورت پایلوت طراحی شده و اقدامات بسیار خوبی در آن اتفاق افتاده است.

به گفته مدیرعامل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه، ایستگاه مترو قطریه ظرفیت محافظت از حدود هزار و ۵۰۰ نفر را دارد اما محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران می‌گوید: ظرفیت ایستگاه قطریه بیشتر از این حرف‌هاست و می‌تواند پنج هزار نفر را محافظت کند. ورودی ایستگاه قطریه، در خیابان شریعتی، روبروی پل رومی قرار دارد و مکان قرارگیری آن در منطقه رفاهی از تهران است. شاید در نگاه اول شبیه دیگر ایستگاه‌های مترو تهران باشد اما تفاوت‌های اساسی با آن‌ها دارد. این ایستگاه همگام با ایستگاه‌های شیمیایی یا اتمی صورت بگیرد، باید فضای ایستگاه را تونل‌ها به نحوی آب‌بندی شده باشد که آلودگی‌ها به هیچ‌وجه مردم را تحت تاثیر قرار ندهد و ایستگاه همچون کیسولی از مردم محافظت کند. او درباره شرایط ایستگاه مترو قطریه هم می‌گوید: کارهای ساختمانی این ایستگاه تا حد زیادی انجام شده است اما بعد از تغییر آقای هاشمی و رفتن ایشان از مترو به دلایلی که برای من مشخص نیست، این پروژه متوقف شد.

به گفته محسن هاشمی، هزینه آماده‌سازی ایستگاه قطریه همان ۱۰ سال پیش، رقمی نزدیک به دو میلیارد تومان شده است. او با تاکید بر اینکه آن روزها ساخت ایستگاه‌ها ارزان‌تر تمام می‌شد، ادامه می‌دهد: برای ساخت ایستگاه قطریه حدود ۲۰ درصد افزایش هزینه داشتیم. در آن سال‌ها ساخت هر ایستگاه حدود ۲۰ میلیارد تومان هزینه برمی‌داشت. پس می‌توان گفت حدود دو میلیارد تومان به هزینه ساخت ایستگاه اضافه شده است.

مدیرعامل جدید مترو نیز می‌گوید: زمانی که به عنوان مدیرعامل وارد مترو شده از این ایستگاه بازدید کرده و خواستار آن شده که دوباره از پیمانکار قبلی برای تکمیل پروژه دعوت شود. او ادامه می‌دهد: در حال حاضر به دنبال گرفتن مصوبات هستیم تا دوباره پروژه را آغاز کرده و ایستگاه را تکمیل کنیم. در شرایطی که بیش از چندین کیلومتر خط مترو از زیر تهران عبور کرده و شمال و جنوب پایتخت را به هم متصل می‌کند، سوال این است که آیا مترو این امکان را دارد که در صورت جنگ و بمباران، به صورت پناهگاه مورد استفاده قرار گیرد؟

اسام می‌گوید: نمی‌توانیم در تونل‌ها و روی ریل‌ها مردم را مستقر کنیم اما ایستگاه‌ها در حد محدود چنین ظرفیتی را دارند. با این وجود طبیعتا جمعیت ۸.۵ میلیون نفری تهران در آنها جانی‌شود. هاشمی هم معتقد است: اگر قرار باشد مردم روی ریل‌ها بروند کار سخت‌تر می‌شود و باید دو طرف تونل توسط لاینرت بسته شود تا گاز، اتم و تشعشعات وارد نشود.

رئیس شورای شهر تهران اضافه می‌کند: با توجه به اینکه تهران پیش از یکصد ایستگاه مترو دارد، شرایطش از نظر پدافند غیرعامل مناسب است. وی با بیان اینکه در دنیا پناهگاه‌های مقابله با حمله اتمی بسیار کم هستند، ادامه می‌دهد: تهران از نظر پدافند غیرعامل در شرایط مناسبی قرار دارد و من پیشنهاد دادم که هزینه آماده‌سازی ایستگاه‌های مترو همچون ایستگاه مترو قطریه تامین شود. البته برای آنکه ایستگاه‌ها ضداتمی، شیمیایی، میکروبی و ضدبمب شود باید ۲۰ درصد به هزینه احداث کل ایستگاه‌ها اضافه شود و اگر قرار باشد همه ایستگاه‌ها در برابر این حملات ایمن شوند، هزینه هنگفتی در پی خواهد داشت. به هر حال فراموش نکنیم که بمب انواع مختلفی دارد، مانند بمب نفوذی و غیرنفوذی و بمب عادی.

قضایی

دادستان تهران مامور رسیدگی به ادعاهایی در یک برنامه تلویزیونی شد

از سوی دادستان کل کشور؛ دادستان کل کشور، دادستان عمومی و انقلاب تهران را موظف کرد ادعاهای مطرح شده در یک برنامه تلویزیونی از سوی یک فرد مبتلا به نوعی بیماری کمتر شناخته شده را در اسرع وقت پیگیری و نتیجه را گزارش کند. به گزارش ایسنا، در پی پخش برنامه‌های تاریخ ۹۷/۳/۸ در یکی از شبکه‌های سیمای جمهوری اسلامی ایران و طرح ادعاهایی درباره نوعی بیماری، معاونت حقوق عامه دادستانی کل کشور پس از انجام بررسی‌های لازم و اعمال و اعلام نظر کارشناسان و متخصصان ذی ربط در خصوص کذب بودن مطالب و ادعاهای مطرح شده در آن برنامه، گزارشی به دادستان کل کشور ارائه داده است. به دنبال این بررسی‌های اولیه، دادستان عمومی و انقلاب تهران از سوی دادستان کل کشور مامور شد برابر با مقررات، در اسرع وقت و با توجه به آثار و تبعات ادعاهای مطرح شده در آن برنامه، موضوع را پیگیری و تعقیب کند و نتیجه نیز برای عموم اعلام شود. حجت الاسلام والمسلمین منتظری همچنین دستور داد نسبت به وجوه جمع آوری شده نیز برابر مقررات اقدام و از تضييع حقوق عامه جلوگیری شود.

اوایل خردادماه یکی از مهمانان برنامه تلویزیونی ماه عسل با ادعای شفا یافتن از یک بیماری با علائمی مشابه ایدز، از اینکه بیماری مشابه دیگری در ۱۰ سال آینده بسیاری را تهدید می‌کند، سخن گفته بود. او در ادامه از خطر یک بیماری دستگاه تناسلی و این که با یک واکسن خاص (HIV) می‌توان از ابتلا به آن جلوگیری کرد، صحبت کرد و به همین منظور، به عنوان یک سلبریتی در حوزه آسیب‌های اجتماعی، کمیونی را برای جمع‌آوری کمک مالی جهت تامین منابع تولید واکسن طراحی شده، معرفی کرده بود. این برنامه واکنش‌ها و بحث‌های بسیاری را در بین متخصصان برانگیخت و واکنش وزارت بهداشت را هم در پی داشت.

از جمله قاضی‌زاده‌های وزیر بهداشت با اشاره به موضوعات مطرح شده درباره واکسن HPV گفته بود: طبق دستور آقای رئیس جمهور، ما همه واکسن‌ها را باید خودمان تولید کنیم و حتما فناوری و امکان تولید این واکسن هم در کشورمان وجود دارد. در عین حال اقدامات خوبی هم در زمینه تولید واکسن‌ها انجام شده و یا در حال انجام است؛ حال چه در انستیتو پاستور و چه در قالب قراردادهای دو جانبه‌ای که با برخی از کشورهای منعقد شده است. بنابراین درباره واکسن HPV تا زمانی که آن را در کشور تولید نکنیم، وارد برنامه ایمن‌سازی کشور نخواهیم کرد. در عین حال توصیه می‌کنم که به حاشیه‌ها هم توجهی نداشته باشیم. قاضی زاده‌های هم‌چنین گفته بود: یک برنامه پر بیننده و بسیار موفق مانند ماه عسل زیر ذره‌بین قرار دارد و هر اقدامی که انجام دهند ممکن است اشکالات و ایراداتی به آن وارد شود. به نظر من باید از بالاتر نگاه کرد و ببینیم که چه چیزی به صلاح مردم است و خیلی گرفتار حاشیه‌ها نشویم.

استان

اعتماد، شرط اساسی مصرف کالاهای ایرانی است

آفتاب یزد- مریم مظفری: معاون ارزیابی انطباق اداره کل استاندارد استان یزد گفت: «برای این که مردم به سمت حمایت، خرید و مصرف کالاهای ایرانی بروند، باید اعتماد آن‌ها به تولیدات داخلی جلب شود.» محمد حسین اصغرزاده در نشست تخصصی با مدیران و کارشناسان واحدهای تولیدی استان، ادامه داد: «تولیدات منفی سال‌های اخیر برخی از دلان خرید و فروش کالا نسبت به تولیدات داخلی، اعتماد مردم در خصوص استفاده از محصولات ایرانی را به حداقل رسانده است که ضرورت دارد تملیقیات و لایه‌های اجتماع دست به دست یکدیگر دهند و نسبت به اعتماد سازی اقدام نمایند.» این مقام مسئول تصریح کرد: «مسئولین و کارشناسان اداره کل استاندارد استان یزد و همچنین آزمایشگاه‌ها و شرکت‌های بازرسی و نمونه برداری همکار، نهایت تلاش خویش را در استمرار و تضمین کیفیت فرآورده‌های تولیدی و خدمات استان دارند، ضمن این که آماده دریافت و پذیرش پیشنهادات و انتقادهای مراجعین نیز هستیم چرا که باور داریم در قالب انتقادات، معایب و نقایص این اداره کل معلوم و متعاقب آن می‌توانیم خدمات بهتری را به شهروندان خوب‌مان ارائه دهیم.» معاون استاندارد یزد افزود: «تحقق بند ۲۴ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر افزایش پوشش استاندارد به کلیه محصولات داخلی و ترویج آن‌ها، بستر را برای حمایت از کالاهای ایرانی و خرید و مصرف آن‌ها فراهم می‌نماید.»

آفتاب یزد سوژه یکی از خوانندگان را پیگیری کرد
جولان مرغداری‌های غیر مجاز؛ از ادعا تا واقعیت



پرنندگان مبتلا شدند. این موضوع مهم را اطلاع ندادند و با انتقال شبانه و بدون خبر مرغ‌های خود به شهرهای دیگر، باعث انتقال بیماری از یک استان به استان دیگر شدند. او با تاکید بر معضلاتی که از نظر اقتصادی و... گریبان گیر مرغداری‌های مجاز صنعتی شده است، اظهار کرد: «در میان این مسائل یکی دیگر از مشکلاتی که سال قبل مرغداری‌ها را آذیت کرد، پرداخت دیر هنگام (پس از عید) پول بیمه ماه به ماه به دلیل تلفات زمستان بود. همچنین در جریان اعتراض اخیر کامیون‌داران، دانه، ذرت و سویا به مرغداری‌ها نرسید و مشکلاتی را برای مرغداری‌ها ایجاد کرد.»

پرنندگان مبتلا شدند. این موضوع مهم را اطلاع ندادند و با انتقال شبانه و بدون خبر مرغ‌های خود به شهرهای دیگر، باعث انتقال بیماری از یک استان به استان دیگر شدند. او با تاکید بر معضلاتی که از نظر اقتصادی و... گریبان گیر مرغداری‌های مجاز صنعتی شده است، اظهار کرد: «در میان این مسائل یکی دیگر از مشکلاتی که سال قبل مرغداری‌ها را آذیت کرد، پرداخت دیر هنگام (پس از عید) پول بیمه ماه به ماه به دلیل تلفات زمستان بود. همچنین در جریان اعتراض اخیر کامیون‌داران، دانه، ذرت و سویا به مرغداری‌ها نرسید و مشکلاتی را برای مرغداری‌ها ایجاد کرد.»

پلمپ مرغداری‌های غیر مجاز

برای پیگیری گفته‌ها و انتقادات مطرح شده، با رئیس سازمان دامپزشکی کشور به گفت‌وگو پرداختیم. او نظر متفاوتی دارد. علیرضا رفیعی‌پور، با تاکید بر اینکه تعداد مرغداری‌های غیر مجاز بالاتر نرفته است، گفت: «این

مرغداری‌ها طی سال‌های گذشته شناسایی شده‌اند و از آنها به عنوان مرغداری‌های بدون پروانه غیر مجاز نام برده می‌شود. قطعا اگر یک مرغداری در زنجیره تولید قرار نگیرد، هر اقدام آن می‌تواند مخاطره آمیز باشد.» او افزود: «خوشبختانه ستاد اجرایی انفولانزای فوق حد پرنندگان که اتحادیه مرغداران کشور هم عضو آن است، با کمک سازمان دامپزشکی، وزارت جهاد کشاورزی و سایر دستگاه‌ها دست به دست هم داده و با پیگیری آنفلوآنزای فوق حد پرنندگان که طی هشت ماه قبل به مرغداری‌ها بسیار خسارت وارد کرد، مرغداری‌های غیر مجاز را تعیین تکلیف کردند.» رفیعی‌پور ضمن اشاره به برخورد با افرادی که در این زمینه مطلق چارچوب‌های تعیین شده عمل نکرده‌اند، اظهار کرد: «طی ماه‌های گذشته بسیاری از مرغداری‌هایی که در این حوزه بدون پروانه فعالیت کرده‌اند با اقدامات قضایی، پلمپ و تعطیل شده‌اند. با همکاری ستاد اجرایی انفولانزا و مرغداران کراهی خوبی در حال انجام است. امیدواریم

مرغداری‌های غیر مجاز را تعیین تکلیف کردند.» رفیعی‌پور ضمن اشاره به برخورد با افرادی که در این زمینه مطلق چارچوب‌های تعیین شده عمل نکرده‌اند، اظهار کرد: «طی ماه‌های گذشته بسیاری از مرغداری‌هایی که در این حوزه بدون پروانه فعالیت کرده‌اند با اقدامات قضایی، پلمپ و تعطیل شده‌اند. با همکاری ستاد اجرایی انفولانزا و مرغداران کراهی خوبی در حال انجام است. امیدواریم

عید فطر مبارک
#سهم من از بندگی

موسسه خیریه کهریزک
www.kahrizak.com

با اهدای فطر به خود به موسسه خیریه کهریزک، ما را یاری نمایید.

با شماره‌گیری کد: #۶۵*۷۸۰*

مرغدار صنعتی

وقتی وزارت جهاد کشاورزی مرغداری‌های غیر مجاز را کنترل نمی‌کند، مرغ و تخم مرغ آنها به صورت غیرقانونی جابجا می‌شوند و در این جابجایی‌ها احتمال انتقال و گسترش بسیاری از منطفقه‌های به منطقه دیگر را افزایش می‌دهند. سپس با درگیر کردن مرغداری‌های بزرگ صنعتی با این بیماری‌ها، موجب خسارت بالا به آنها می‌شوند

رئیس سازمان دامپزشکی کشور:

طی ماه‌های گذشته بسیاری از مرغداری‌هایی که در این حوزه بدون پروانه فعالیت کرده‌اند با اقدامات قضایی، پلمپ و تعطیل شده‌اند

تفاهم‌نامه‌ای با نیروی انتظامی

در خصوص بحث کنترل تردها که عملی برای پیشگیری از بیماری آنفلوآنزای استامز کرده‌ایم

اسسال در زمینه مرغداری‌های بومی، غیر مجاز و

مرغداری‌های دیگری که می‌توانند برای این صنعت مخاطره آمیز باشند، اتفاقات خوبی افتاده و معضلات این صنعت تعیین تکلیف شود.» رئیس سازمان دامپزشکی کشور کنترل تردها محموله‌های پرنندگان را از مهم‌ترین موضوعات دانسته و گفت: «قطعا کنترل تردها در کنار موضوعاتی که برای کنترل بیماری‌ها انجام می‌دهیم بسیار ضروری است. باید برای تردد هر محموله پرده و دامی از دامپزشکی مجوز دریافت شود. اگر افرادی خلاف این موضوع عمل کنند بدون شک تخلف بوده و قطع به یقین نیروهای انتظامی و پست‌های دامپزشکی با وظایفی که در این زمینه دارند با این موارد برخورد می‌کنند.» او در ادامه افزود: «البته شاید درصدی از افراد هم در مسیرهایی حرکت کنند که دور از چشم مأموران انتظامی و دامپزشکی باشد بدین منظور در ماه‌های گذشته تفاهم‌نامه‌ای با نیروی انتظامی در خصوص بحث کنترل تردها که عملی برای پیشگیری از بیماری آنفلوآنزای استامز کرده‌ایم مشاهده کردند، می‌توانند آن را به سازمان دامپزشکی گزارش دهند.»